
Officiella notiser 

Finansdepartementet 
K. M :t har förordnat 
dels t.f. kanslirådet i finansdepartementet, byråchefen i Ce 1 hos konjunkturinsti

tutet Carl-Johan Aberg att tills vidare vara departementsråd i finansdepartementet, 
dels ock kanslirådet i Cg 1 i finansdepartementet, departementssekreteraren i Br 

6 därstädes Bengt Ake Berg att tills vidare vara kansliråd i Cr 1 i finansdeparte

mentet. 

Regeringsrätten 

K. M :t har förordnat kammarrättsassessorn i kammarrätten i Göteborg Bengt 
Einar M ontell och kammarrättsfiskalerna i kammarrätten i Stockholm Gunnel 
Lundkvist, Anders Johan Axel Swartling, Anders Stefan Wilhelm Ericsson, Curt 
Fredrik Berglund, Bengt-Olof Avellan-Hultman, Sven-Gunnar Hjorth och Karl 
Henrik Ake Roas, avdelningsdirektören Jan Vilhelm Ake Ossmark samt byrådirek
tören Jan Matts Theodor Andersson att tills vidare vara regeringsrättssekreterare i 
regeringsrätten. 

Länsstyrelserna 
K. M :t har förordnat 
dels taxeringsintendenten i Ae 28 och i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen 

i Kopparbergs län Ingrid Margareta Skoglund att tills vidare vara uppbördsdirek
tör i Be 5 hos länsstyrelsen i samma län, 

dels taxeringsintendenten i Ae 28 hos länsstyrelsen i Blekinge län, byrådirektören 
i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Kalmar län Tore Carlaxel Kronberg 
att tills vidare vara byrådirektör i Ae 29 hos länsstyrelsen i förstnämnda län, 

dels taxeringsintendenten i Ae 28, förste taxeringsinspektören i Ao 24 på över
gångsstat hos länsstyrelsen i Kronobergs län Bengt Olof Ture Bengtsson att tills 
vidare vara byrådirektör i Ae 29 hos länsstyrelsen i samma län, 

dels ock länsassessorn i Be 5, taxeringsintendenten i Ao 28 på övergångsstat hos 
länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län Arne Vilhelm Buregård att tills vidare 
under den tid, uppbördsdirektören i Be 6 hos länsstyrelsen Bertil Dolfe innehar 
långt,idsviikariat på en tjänst som förste länsassessor i Co 1 hos länsstyrelsen samt 
ordförande i länsskatterätten och länsrätten i länet, inneha långtidsvikariat på 
dennes uppbördsdirektörstjänst. 

Häradsskrivarna 
K. M:t har utnämnt 
dels fögderisekreteraren i Ao 24 i Norrköpings fögderi Bertel Robert Regnell att 

vara häradsskrivare i Mjölby fögderi, 
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dels ock t.f. häradsskrivaren i Nacka fögderi, förste byråinspektören i Ao 23 på 
övergångsstat hos länsstyrelsen i Västernorrlands län Bo Eric lwar att vara härads
skrivare i Hudiksvalls fögderi. 

Vidare har K. M :t utnämnt och förflyttat häradsskrivaren i Kiruna fögderi 
Henning Ingemar Andersson att vara häradsskrivare i Piteå fögderi. 

Slutligen har K. M :t förordnat förste byråinspektören i Ae 24 och i Ao 23 på 
övergångsstat hos länsstyrelsen i Södermanlands län Ake Gustaf I var Axelsson att 
tills vidare under den tid, häradsskrivaren i Strängnäs fögderi Knut Christensson 
innehar förordnande som taxeringsintendent i Ae 28 hos länsstyrelsen, inneha lång
tidsvikariat på dennes häradsskrivartjänst. 

Ny utredning 
Finansministern har tillkallat generaldirektören S Gösta Ekman, fil. lie. Gösta E 

Dahlström, ledamoten av riksdagen J Gunnar V Engkvist, ombudsmannen O Mau
ritz Johansson, direktören Lars S Lindwall, ledamöterna av riksdagen Grethe 
Lundblad och A Tage Magnusson samt direktören C Richard A C Schönmeyr som 
sakkunniga med uppdrag att se över beskattningen av livförsäkringstagare m m. 
Generaldirektör Gösta Ekman har utsetts att vara ordförande. 
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